
Suomen Kliinisen Farmakologian Yhdistys r.y.:n  
toimintakertomus vuodelta 2023 

 

Vuosi 2023 oli yhdistyksen 29. varsinainen toimintavuosi.  

Hallitus  

Yhdistyksen hallitukseen ovat vuonna 2023 kuuluneet: Mikko Niemi (puheenjohtaja), Miia Turpeinen 
(varapuheenjohtaja), Janne Backman, Maija Kaukonen, Juha Rouru ja Aleksi Tornio. Yhdistyksen 
taloudenhoitajana toimi Taavi Kaartinen, sihteerinä Minna Lehtisalo ja tiedottajana Noora Kulla. 

Hallituksen kokoukset  

Hallituksen kokouksessa 14.4.2023 vuoden 2022 aikana valmistuneista kliinis-farmakologisista 
väitöskirjoista päätettiin palkita 1000 euron tunnustuspalkinnolla LT Kati Auvinen väitöskirjasta 
”Interprofessional Medication Assessment in Older People - Findings from Finnish Home Care” 
28.10.2022, Itä-Suomen yliopisto, ohjaajat Pekka Mäntyselkä, Eija Lönnroos, Johanna Jyrkkä ja Timo 
Liukkonen. 
 
Hallituksen kokouksissa hyväksyttiin yhdistyksen uusiksi jäseniksi 14.4.2023 Laura Aurinsalo ja 
15.9.2023 Diana Karpova, Sofia Khan, Johanna Kiiski sekä Suvi-Kukka Tuomi. 

Vuoden 2023 alussa hallitus kävi keskustelua yhdistyksen viestintästrategiasta tiedottajan tehtävän 
käynnistymisen myötä. 

Yhdistyksen kokoukset  

Yhdistyksen kevätkokous (vuosikokous) pidettiin 17.4.2023 Tuohilammen koulutuskeskuksessa 
Vihdissä. Kokoukseen oli myös etäosallistumismahdollisuus. Hallituksen jäsenistä erovuorossa olivat 
Janne Backman, Aleksi Tornio ja Miia Turpeinen, jotka kaikki olivat ilmoittaneet olevansa edelleen 
käytettävissä. Heidät valittiin hallitukseen jatkokaudelle 2023-2025. Muina jäseninä hallituksessa 
jatkoivat Maija Kaukonen, Mikko Niemi ja Juha Rouru (nämä henkilöt valittu hallitukseen 
toimikaudeksi 2022-2024). 

Yhdistyksen puheenjohtajana jatkoi Mikko Niemi (valittu puheenjohtajakaudelle 2022-2024). 
Varapuheenjohtajana jatkoi Miia Turpeinen. Yhdistyksen varsinaisiksi toiminnantarkastajiksi valittiin 
Tuomo Nieminen ja Jaana Kallio sekä varatoiminnantarkastajiksi Eriika Savontaus ja Maria Paile-
Hyvärinen.  

Vuosikokous päätti hallituksen esityksestä kutsua yhdistyksen kunniajäseneksi professori Matthias 
Schwabin (Dr. Margarete Fischer-Bosch Institut für Klinische Pharmakologie, Stuttgart, Saksa). 

Vuosikokouksen yhteydessä järjestettiin hybriditapahtumana tieteellinen symposium, jonka aiheena 
oli lääkekehitys. Symposiumissa kuultiin myös nuorten tutkijoiden esityksiä, joista hallitus palkitsi 
Laura Aurinsalon (Helsingin yliopisto) ja Kaisa Litoniuksen (Helsingin yliopisto) 300 € 
tunnustuspalkinnolla. 

Yhdistyksen syyskokous järjestettiin symposiumristeilynä Turusta 14.-15.12.2024. Symposiumristeily 
järjestettiin yhteistyössä Helsingin yliopiston Yksilöllisen lääkehoidon tutkimusohjelman kanssa. 
Risteilyn ohjelmaan kuului tieteellisiä esityksiä, mm. nuorten tutkijoiden esityksiä. 

Muu toiminta  

Yhdistys järjesti yhteistyössä Helsingin yliopiston kanssa Kliininen lääketutkimus 2023 -kurssin 
Helsingissä 8.-9.5.2023. Helsingin yliopisto toimi kurssin talousvastuullisena järjestäjänä. 



Yhdistys toimi Turussa 14.-16.6.2023 pidetyn 2nd Nordic Conference on Personalized Medicine 
(NORPM 2023) -konferenssin pääjärjestäjänä. Lisäksi yhdistys käynnisti vuonna 2023 aktiivisen 
suunnittelu- ja järjestelytyön tulevaa Helsingin EACPT2025-kokousta varten. 

Yhdistyksen EACPT-edustajina toimivat Janne Backman ja Miia Turpeinen. Janne Backman valittiin 
seuraavaksi EACPT:n puheenjohtajaksi ja toimi tässä roolissa EACPT:n hallituksessa. Yhdistyksen 
ESPT-edustajana toimi Mikko Niemi, joka toimi myös ESPT:n hallituksessa rahastonhoitajana. 
Mikko Niemi ja Aleksi Tornio toimivat Suomen edustajina UEMS:n farmakologian sektiossa ja 
farmakologian boardissa.  

Yhdistyksen edustajina Fimean koordinoiman Kansallisen Lääkeinformaatioverkoston Luotettava 
lääkeinformaatio on käyttäjälähtöistä ja oikein suunnattua -työryhmässä toimivat Outi Lapatto-
Reiniluoto (varsinainen jäsen) ja Janne Backman (varajäsen), Ajantasainen lääkitystieto muodostaa 
perustan järkevälle lääkehoidolle -työryhmässä Janne Backman (varsinainen jäsen) ja Outi Lapatto-
Reiniluoto (varajäsen), Lääkkeen käyttäjän osallisuus varmistaa lääkehoidon onnistumisen -
työryhmässä Katriina Tarkiainen (varapuheenjohtaja), ja Sosiaali- ja terveydenhuollon 
ammattihenkilöllä on työtehtävän edellyttämä lääkehoidon osaaminen -työryhmässä sekä Tutkimus ja 
seuranta -työryhmässä Aleksi Tornio. Lisäksi yhdistyksen jäsenistä Annikka Kalliokoski on 
osallistunut Lääkeinformaatioverkoston toimintaan Lääkäriseura Duodecimin edustajana. 

Toimintavuoden lopussa yhdistyksen jäseniä oli 156. 


